
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

29 мая  2020 года                       с. Иргаклы                                             № 37/1 

 
Об организации онлайн-лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием детей 
 

В целях организации летнего отдыха и досуга детей и  подростков, в рамках 

оздоровительной кампании 2020 года и в соответствии с Приказом 

министерства образования Ставропольского края от 28.05.2020 г. №598-пр 

«Об особенностях организации отдыха и оздоровления детей в 

Ставропольском крае в 2020 году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе МКОУ СОШ №2 онлайн-лагерь «Солнышко» с 

дневным пребыванием для учащихся 1-8 классов на период с 03.06.2020г. по 

23.06.2020г. в дистанционном формате.  

2. Назначить заместителя директора по ВР Соснову Г.А. ответственным за 

работу онлайн-лагеря «Солнышко». 

3. Утвердить состав учителей для работы в пришкольном онлайн-лагере 

«Солнышко», в период работы онлайн-лагеря считать их воспитателями: 

1. Ажмамбетову А.Ф. 

2. Сунетову З.С. 

3. Сунетову О.П. 

4. Авилову Т.М. 

5. Радченко К.А. 

6. Османову Р.К. 

7. Гиренко Т.А. 

8. Майлубаеву Р.Х. 

9. Данилову Е.В. 

10. Ибрагимову М.А. 

11. Пухову Н.В. 

4. Ответственному за работу онлайн-лагеря «Солнышко» Сосновой Г.А. 

обеспечить разработку программы онлайн-лагеря «Солнышко», положение 

об онлайн-лагере «Солнышко», расписание мероприятий онлайн-лагеря 

«Солнышко» до 29.05.20г. 

5. Утвердить программу онлайн-лагеря «Солнышко» (Приложение 1) 

6. Утвердить Положение об онлайн-лагере «Солнышко» (Приложение 2) 

7. Утвердить расписание мероприятий онлайн-лагеря «Солнышко» 

(Приложение 3) 

8. Назначить  ответственным за своевременное освещение мероприятий 

онлайн-лагеря «Солнышко» на официальном сайте МКОУ СОШ №2 

Ажмамбетову Айгуль Фаизбиевну.  

9. Ажмамбетовой Айгуль Фаизбиевне создать на официальном сайте МКОУ 

СОШ №2 вкладку «Летний онлайн-лагерь «Солнышко» и разместить в срок 

до 29.05.2020г.: 



 приглашение в онлайн-лагерь «Солнышко» 

 программу онлайн-лагеря «Солнышко» 

 положение об онлайн-лагере «Солнышко» 

 расписание мероприятий онлайн-лагеря «Солнышко» 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 
 
Директор муниципального 
казенного общеобразовательного  
учреждения «Средняя 
общеобразовательная  школа № 2» 

 

          

 

 

 

А.В. Юречко                 

 

 


